17-02-2024 21:53:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO POIS A RUA INDICADA AINDA NÃO
RECEBEU PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E POR SER UMA VIA DE MOVIMENTO INTENSO, CAUSA BASTANTE
POEIRA E TRANSTORNOS AOS MOTORISTAS DE VEÍCULOS QUE TRANSITAM NA VIA.

SOLICITAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE RUA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA EDWARDS MANOEL DA SILVA, DISTRITO INDUSTRIAL, 38.402-354, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ENTRE AS RUAS WILL CARGILL E LAÍDE VIRGINIA COSTA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 36040/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total